REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES, KURSI I PARE,
CIKLI I PARE I STUDIMEVE“BACHELOR” :
VITI AKADEMIK 2023 — 2024

' Z
LENDA: BASKETBOLL , _ 02 SHTA&“%

LENDA: ANGLISHT

03 SHTATOR 2024

LENDA: MENAXHIM NE SPORT , | 04 SHTATOR 2024
Moduli: Bazat e Menaxhimit ORA 9.00
Moduli: Menaxhimi ne Sport

LENDA SHKENCAT SOCIALE-H. UMANE DHE SPORTI
Moduli: Histori e Sportit

Moduli: Filozofi e Sportit

Moduli: Aftesim per Jeten

Moduli: Psikologji

Moduli: Sociologji

Moduli: Edukimi Népérmjet Lévizjes (pér studentét e kursit té
trete)

LENDA: BIO-SHKENCA DHE EDUKIM SHENDE TESOR |09 SHTATOR 2024
Moduli: Biokimi e Aktivitetit Fizik dhe Sportit
Moduli: Biologjie Aktivitetit Fizik dhe Sportit
Moduli: Shendet Publik dhe Dietologji

Moduli: Ekologji

06 SHTATOR 2024

LENDA: ATLETIKE v . 10 SHTATQR 2024
LENDA: ANATOMI HUMANE DHE FUNKSIONALE 11 SHTATOR 2024
Moduli: Anatomi Humane ~ ORA 9.00

Moduli: Anatomi Funksionale

SHENIM: PROVIMET ZHVILLOHEN NE OREN 9.00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES, KURSI I DYTE, CIKLIIPARE I

- STUDIMEVE“BACHELOR”
VITI AKADEMIK 2023— 2024

LENDA:(VOLEJBOLL)

18 SHTATOR‘NELE/”/

LENDA: FIZIOLOGJI USHTRIMI DHE BIOMEKANIKE
Moduli: Fiziologji e ushtrimit

Moduli: Biomekanike e Sportit

Moduli: Fiziologji Humane

19 SHTATOR 2024

LENDA: SPORTE NDESHESE DHE KALITESE
Moduli: Peshengritje

Moduli: Mundje

Moduli: Boks

20 SHTATOR 2024

LENDA: GJIMNASTIKE

Moduli: Gjimnastike artistike

Moduli: Ritmike(vajza)/akrobaci(djem)
Moduli: Danc-Folk

23 SHTATOR 2024

LENDE ME ZGJEDHJE:
- Arte Marciale
- - Aerobi

24 SHTATOR 2024

LENDA:SJELLJE MOTORE ( per studentet e kursit te ITI-te)

25 SHTATOR 2024

LENDA: MET ODOLOGJI E KERKIMIT SHKENCOR

Moduli: Teori dhe Metodologji e Kerkimit

Moduli: Statistike e Aplikuar

Moduli: Shkrim Akademik

Moduli: Statistike ne Shkencat Sportive(per studentet e kursit te IIT)
Moduli: Aplikime ne SPSS ( per studentet e kursit te III)

26 SHTATOR 2024

SHENIM: PROVIMET ZHVILLOHEN NE OREN 9.00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE, TE TIRANES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE PER SEZONIN E VJESHTES KURSI I TRETE, CIKLII PARE I

STUDIMEVE“BACHELOR”
VITI AKADEMIK 2023 — 2024

LENDA: FUTBOLL ORA 10.00

LENDA:ORJENTIM: ORA 10.00
- Edukim Fizik
. - Trajnim Lojra Sportive
- Trajnim Sporte Individuale

11 SHTATOR 2024

LENDA: ORGANIZIM MENAXHIM
Moduli: Organizim Ed.Fizik e Sportit
Moduli: Menaxhim-Marketing Ed.Fizik e Sport

12 SHTATOR 2024

LENDA: MJEKSI SPORTIVE
Moduli: Testimi Klinik i Ushtrimit
Moduli: Traumatologji Sportive
Moduli: Gjimnastike Korrektonjese

13 SHTATOR 2024

LENDA: TEORI METODOLOGJI STERVITJES SPORTIVE
Moduli: Teori e Stervitjes Sportive

Moduli: Stervitja ne Aktivitetin Fizik dhe Fitnes

Moduli: Stervitja e Adaptuar

Moduli: Testimi ne Eduk.Fizik dhe Sport

16 SHTATOR 2024

17 SHTATOR 2024

LENDA:PEDAGOGJI DIDAKTIKE E SPORTIT
Moduli: Pedagogji Ed.Fizik e Sport
Moduli: Didaktike Ed.Fizik e Sport
Provimi i Pergjithshem Perfundimtar: 30 SHTATOR 2024

SHENIM: PROVIMET ZHVILLOHEN NE OREN 9.00




